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INFORMACJA  O WARUNKACH PRZEBIEGU
EGZAMINU  ÓSMOKLASISTY W 2025r.
 

Harmonogram egzaminu ósmoklasisty - termin główny:1.

13.05.2025r., godz. 9.00 - egzamin z języka polskiego, który trwa 150 minut (wydłużony czas 225●

min),
14.05.2025r. , godz. 9.00 - egzamin z matematyki, który trwa 125 minut (wydłużony czas 190●

min),
15.05.2025r. , godz. 9.00 - egzamin z języka obcego nowożytnego, który trwa 110 minut●

(wydłużony czas 165 min),

 

Do egzaminu ósmoklasisty w terminie dodatkowym przystępuje uczeń , który:1.

a) z przyczyn losowych lub zdrowotnych nie przystąpił do egzaminu ósmoklasisty w terminie
głównym albo
b) przerwał lub któremu przerwano i unieważniono egzamin ósmoklasisty z danego przedmiotu
w terminie głównym (również z przyczyn losowych lub zdrowotnych).
 

Harmonogram egzaminu ósmoklasisty – termin dodatkowy:1.

egzamin z języka polskiego – 10.06.2025r. , godz. 9.00,●

egzamin z matematyki - 11.06.2025r. , godz. 9.00,●

egzamin z języka obcego nowożytnego - 12.06.2025 r. , godz. 9.00,●

  Uczniowie przystępujący do egzaminu zobowiązani są zgłosić się do szkoły każdego dnia1.
egzaminu o godzinie 8.20.

 

Wychowawcy zapoznają uczniów z przydziałem sal na egzamin.1.

język polski, matematyka, język obcy
sala 1 – C2.10sala 6 – Hol A1
sala 2 – C1.11sala 7 – B1.12
sala 3 – C1.20sala 8 – C2.13
sala 4 – C1.18
sala 5 – C2.18
Ponadto listy uczniów piszących w poszczególnych salach będą wywieszone na tablicy w holu B1.

Uczniowie wchodzą do sali pojedynczo, wg kolejności na liście i zajmują miejsca przy stolikach,1.
których numery wylosowali.
Każdy uczeń powinien mieć przy sobie ważną legitymację i okazać ją, jeśli zostanie o to2.
poproszony.



Na egzamin uczeń przynosi wyłącznie przybory do pisania tj. pióro lub długopis z czarnym3.
wkładem, a w przypadku egzaminu z matematyki tylko linijkę (nie wolno wnosić ołówka).
Zabrania się używania ścieralnych długopisów.4.
Uczeń może zabrać z sobą małą butelkę wody mineralnej, którą ustawia na podłodze. Torby5.
i plecaki należy zostawić w szatni.
Pożyczanie przyborów w czasie trwania egzaminu jest niedopuszczalne.6.
Nie wolno używać korektora.7.
Nie wolno używać kalkulatora.8.
Nie wolno wnosić na salę telefonów komórkowych i innych urządzeń telekomunikacyjnych.9.
W przypadku ujawnienia posiadania przy sobie takich urządzeń egzamin ucznia10.
zostanie unieważniony.
Uczniowie spóźnieni nie zostają wpuszczeni do sali egzaminacyjnej po rozdaniu zestawów11.
egzaminacyjnych.
W czasie trwania egzaminu zdający pracuje samodzielnie i nie zakłóca przebiegu egzaminu,12.
a w szczególności:

nie opuszcza sali egzaminacyjnej (tylko w szczególnych sytuacjach może opuścić salę poa.
uzyskaniu pozwolenia przewodniczącego zespołu nadzorującego),
nie opuszcza wyznaczonego mu w sali miejsca,b.
w żadnej formie nie porozumiewa się z innymi zdającymi,c.
nie zadaje żadnych pytań dotyczących zadań egzaminacyjnych,d.
nie korzysta z żadnych źródeł łączności.e.
nie wypowiada uwag i komentarzy.f.

 

Po otrzymaniu zestawu egzaminacyjnego, na polecenie przewodniczącego zespołu nadzorującego,1.
zdający ma obowiązek:

a)   zapoznać się z instrukcją wydrukowaną na pierwszej stronie arkusza egzaminacyjnego,
       w razie wątpliwości może poprosić o jej wyjaśnienie członków zespołu nadzorującego,
            b)  sprawdzić, czy zestaw egzaminacyjny jest kompletny, tzn. czy ma wszystkie kolejno
ponumerowane strony i czy są one wyraźnie wydrukowane; braki natychmiast zgłasza
przewodniczącemu zespołu nadzorującego, po czym otrzymuje kompletny arkusz
i potwierdza jego odbiór czytelnym  podpisem w odpowiednim miejscu w protokole,
               c)  zapisać swój trzyznakowy kod i numer PESEL oraz umieścić naklejki przygotowane
 przez OKE w wyznaczonych miejscach (nie dotyczy uczniów korzystających z arkuszy 
                   dostosowanych i ze specyficznymi trudnościami w nauce, za nich czynność tę wykonują  
                     członkowie zespołów nadzorujących), w przypadku matematyki i języka rosyjskiego
nalkejki należy przykleić również w zeszycie zadań otwartych.

Zdający, który ukończył pracę przed wyznaczonym czasem sprawdza czy zaznaczył1.
odpowiedzi na karcie odpowiedzi, podnosi rękę i zamyka arkusz. Wychodzi z sali po otrzymaniu
pozwolenia.
Na 10 minut przed zakończeniem czasu przeznaczonego na pracę z arkuszem przewodniczący2.
zespołu przypomina zdającym o konieczności zaznaczenia odpowiedzi na karcie odpowiedzi
(dotyczy uczniów, którzy mają ten obowiązek).
W przypadku niesamodzielnej pracy lub zakłócania przebiegu egzaminu przewodniczący3.
zespołu nadzorującego przerywa egzamin, unieważnia pracę i nakazuje opuszczenie sali.
Uczeń, któremu unieważniono egzamin przystępuje do egzaminu z odpowiedniego przedmiotu4.
w terminie dodatkowym ustalonym przez dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej.
W przypadku stwierdzenia podczas sprawdzania pracy niesamodzielnego rozwiązywania zadań  5.
przez ucznia, który przystąpił do egzaminu w terminie dodatkowym, dyrektor okręgowej



komisji egzaminacyjnej, w porozumieniu z dyrektorem Centralnej Komisji Egzaminacyjnej,
unieważnia egzamin tego ucznia. W zaświadczeniu o szczegółowych wynikach egzaminu dla
danego ucznia, w miejscach przeznaczonych na wpisanie wyników uzyskanych zdanego
przedmiotu egzaminu, wpisuje się „0%”
Po upływie czasu przeznaczonego na rozwiązywanie zadań, a następnie 5 minut na6.
przeniesienie odpowiedzi na kartę odpowiedzi zdający, którzy nie zdążyli przenieść
odpowiedzi na kartę, zgłaszają ten fakt nauczycielowi.
Uczeń, który nie przystąpił do egzaminu ósmoklasisty w maju oraz terminie dodatkowym7.
i nie posiada decyzji dyrektora OKE o zwolnieniu, nie kończy klasy VIII szkoły
podstawowej oraz w kolejnym roku przystępuje do egzaminu ósmoklasisty.
 Termin ogłaszania wyników egzaminu ósmoklasisty – 4 lipca 2025r.  w  systemie    8.
 informatycznym ZIU od godz. 8.30 pod adresem https://ziu.gov.pl/login. Login i hasło uczeń
otrzymuje od wychowawcy.
Termin wydania zaświadczeń oraz informacji zdającym – 4 lipca 2025r.9.
Rodzice ucznia mają prawo wglądu do sprawdzonej i ocenionej pracy egzaminacyjnej tego10.
ucznia, w miejscu i czasie wskazanym przez dyrektora okręgowej komisji egzaminacyjnej w
terminie 6 miesięcy od dnia ogłoszenia wyników egzaminu ósmoklasisty, tj. od 4 lipca 2025 r. do
5 stycznia 2026 r.
Wnioski o wgląd są przyjmowane i rozpatrywane od dnia udostępnienia w ZIU (SIOEO)11.
informacji o wynikach egzaminu ósmoklasisty, tj. od 4 lipca 2025 r., zgodnie z kolejnością
wpływu.

 
 


